EJERCICIO: 2,017

CENTRO DF ESPECIALIDADES DAULE
GASTOS EN PERSONAL

ios Unificados

0908 801 Decimolercer Sueldo
510204 09040 601 Decimocuarte Sueldo
510304 000€ 601

Compensacion por Transporis

510306 0206 601 Alimentacion

510307 0206 801

510401 000G GO1 Por Cargas Familiares

540408 0006 Subsidio de Anliguedad
510507 0906 601 Henorarios

510510 0906 €01 Servitios Personales por Con
510512 0206 601 Subrogacion

510513 0906 601 Encargos

510604 020C 601 Aporle Patronal

510602 090G 601 Fendo de Reserva

510707 0006 801 Compensacion por Vacationes
Gozadas por Cesacion de F

000 GABTOS EN PERSONAL

530000 BIENES ¥ SERVICIOS DE CONSUMO

530104 0306 601 Eneigia Elecirica

56,600.00

B22.40

23,872.00

0,051.64

11,616.00

5,040,00

45.36

87477

100,00

20,665.00

100.00

100.00

114,486.84

82,622.41

100.00

26,400.00

[ PRODUCCION ]
Ejecucién de Gastos - Reportes - Informacion Agregada

Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Fxpresado en Délares

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,088.00

1,734.00

1,734.00

0.00

0.00

7,500.00

0.00

1,200.00

-5,110.00

£S DE DICIENIBRE
NTE f

CERTIFICADO
0,00
96,600.00 0,00
2,622.40 0.00
23.072.00 0.00
9,051.64 0.00
11,616.00 0,00
5,040.00 .00
45.36 0.00
874.97 0.00
100.00 0.00
£6,607.00 0.00
1,834.00 0.00
1,834.00 0.00
115,486.84 0.00
92,622.41 0.00
7,600.00 0.00

1,323,200.42 0.00
0.00
21,200.00 0,00

61 - Grupo Gasto - ltem - GEO - FTE -
DE ENERO

21,155.04

6,488.50

4,890.00

45.00

ToR2T

0.00

2 AGE.58

0.00

1,734.00

102,614.97

60,016.18

5,930.90

1,161,626.71

16,939.63

TENGADC

T45,148.05

88,796.11

72,691.02

21,155.04

6,488.50

4,080.00

4,690.00

45.00

788.27

0.00

42,468.58

0.00

1,734.00

102,614.97

G0.016.18

5,930.90

1,461,626.71

2.827.87

16,839 63

145,148.05

88,796.11

72,601.02

21,155.04

6,4B8.50

9,060.00

4,690.00

45.00

T88.27

0.00

42,468.58

0.00

1,734.00

102,614.97

60,016.18

5,930.99

1,161,626.71

2,587.87

16,930.63

PAGINA i DE 4
FECHA 19/01/2018
HORA 16:20.26
REPORTE: R00804768.rdlc
B s e e
SALDO POR SALDO POR %
DEVENGAR PAGAR EJEC
i =~ - st A
50,055.95 50,055,895 0.00 93.71
7.603.89 7.803.89 0.00 91.92
9,0931.38 9,931.30 0.00 87.98
2,516.96 2,816.96 000 8825
2,563.14 2,563.14 000 7168
2,556.00 2,556.00 000 7800
350.00 350,00 000  93.06
0.36 0.36 000 9921
86,50 86.50 0.00 20,11
100.00 100.00 0.00 0.00
48,226.42 46,2284 000 4788
1,034.00 1,834.00 0.00 0.00
100.00 100.00 000 9455
12,871.67 12,871.87 000 8885
22,606.23 2260623 000 7264
1,660.01 1,669.01 000 7804
16,5737 161,575.71 0.00 87.79
214.37 21457 000 9218
4,350.37 4,350.37 000 7957



ICIO: 2,017

sane pane 601

=0208 6907 604

snana 0008 209

20230 0906 801

30235 0206 601

30249 0906 601

30301 0806 601

20303 0806 601

30403 0906 601

30404 0BOE 601

aneqn 0008 601

wlmm_dn. de Exfintores

dician - Impresion - Reprodu
Publicaciones Suscripciones -

acapiade - Traduccion - Empastado -
“nmarcacion - Serigrafia - Fotografia -

Sarvicls de Aseo -La i a
de Trabajo- Fumigacion -Desinfeccion y
{impigza de las Instalaciones del Seclor
Publico

icios de Difusion e Informacion

s« de Provision de Dispositivos
Fiactronicos y Cerlificacion para
Registro de Firmas Digilales

Servicios de Alimentacion

Fvanios Publicos Promocionales

Passjes al Interior

\alicos y Subsistencias en el Inlerier

(Instalaclon- Mentenimianto

Ejecucid

5,000.00

1.000.00

£0,035.00

£0,667.86

143.384.18

13,000.00

400,00

24,000.00

500.00

1,000.00

10,500.00

1,500.10

20,700.00

114,320.00

n de Gastos - Reportes - Informacion Agdregada
Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)

[ PRODUCCION ]

PAGINA : 2 DE 4
19/01/2018
16:20.26

. RO08047G8.rdlc

Expresado en Délares

ién - Grupo Gasto - ltem - GEO - FTE -

i ENER( :S DE DICIEMBRE
e et B == SR
G TE TIBO FAGADO SALDO POR %
= PAGAR EJEC

Pt - a1l

11,820,00 23,080.00 2,859.68 490 19,516.15 10,516.15 3,526.80 2,563.85 0.00 84.56
00,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00 0,00
130,00 570.00 0.00 570,00 570.00 570,00 0.00 0.00 000 100,00
-47,585.00 27,470.00 0.00 37,469.95 27,469.95 27,469.95 0.05 0.05 000  100.00
-57,196.00 3,472.66 0.00 0.00 0.00 0.00 3,472.86 3,472.86 0.00 0.00
6,560,00 149,954.18 111,679.88 111,679.88 111,679.88 28,274.30 35,274.30 0.00 74.48
9,224.21 0.00 9,224,21 9,224.21 9,224.21 0.00 0.00 000 100.00

-400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
-18,200.00 5,100.00 0.00 5,085.77 5,095.77 5,005.77 423 423 0,00 99,92
-500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
-1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
90.00 10,590.00 4,005.70 6,550.93 5,149.59 5,149.59 4,039.07 5,440.41 0,00 48.63
80.00 1,680.10 70.00 1,321.80 1,321.88 1,321.89 258.21 258.21 0.00 83.66
0.00 20,700.00 0.00 20,686.16 20,686.16 20,666.16 13.84 13.84 0,00 99.93
5,550.00 119,870.00 10,886.19 108,980.02 108,980.02 108,980.02 10,889.98 10,889.98 0,00 90.92
6,180.00 5,820,00 0.00 5819.50 5,819.59 5,819.59 0.41 0.41 0.00 29,99



EJERCICIO: 2,017

£30420 0905 801

22 0906 601

530616 0906 601

G30€12 0006 601

530704 0906 601

530802 0906 601

530804 0908 601

530805 0906 001

530806 0206 601

530807 0906 601

530808 0906 601

530600 0906 601

530810 0206 601

530820 0906 601

530832 0206 GO1

530835 0900 601

50127 0006 604

530041 080C 601

Mentenimi y ﬁ...m_w_,_ux‘.._
«&-Locales y Residencias de
tad de las Enfidades Publicas

Vehi

tos Temesires (Mentenimients y
Reparaciones)

Indumentarie- Prendas de protoccion:
Accesorios y Olros

Capacilncion a Servidores Pulicos

Mentenimiento y Reparacion de
Fruipos y Sistemas Informaticos

Vesluario- Lenceria- Prendas de
Proteccion- y- Accesorios para
Unif Militares y Policiales- y-
Carpas

Materiales de Oficina
Materinles de Aseo
Herramientas y Equipos Menores

sales de Impresion: |
Reproduccion y Publicaciones

I Medico Quirurgl

Medicamentos

Disposilivos Medicos para Laboratoria
Clinico y Patologia

Disposiiivos Medicos de Uso General

Dizpositivos Medicos para Odontologla

Dispostiivos Medicos pars Insgen

Ejecucién de Castos - Reportes - Informacién Agregada
Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)

2,000.00

12,000.00

41,000.00

9,225.00

7,710.25

10,000.00

6,000.00

600.00

2,175.00

346,490.00

16,866.00

3,085.00

4,661.00

1,661.00

7,000.00

1,000,00

[ PRODUCCION ]

Fypresado en Délares

§A

1,700.00

5,740.00

1,062.00

20,562.00

1,560.00

7.128.22

-440.00

13,500.00

0.00

20,160,00

300.00

73,000.00

1,555.00

0.00

1,200.00

5,180.00

235,700 00

14,040.00

936,00

1,438.00

39,450.00

28,708.57

13,085.25

i7.126.22

5,560.00

14,100.00

9,175.00

366,650.00

77,166.00

76,035.00

6,016.00

1,551.00

5,700.00

£, 820,00

Grupo Gasto - Item - GEO - FTE -
MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

CERTIFICADO

350.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0,80

93.13
2361212

0.00

673.53
0.00

0,00

607.20

12,1310

938.00

804.00

39,440.00

28 474.33

12,850.50

16,266.15

5,557.50

14,080.67

9,044.81

345,083.71

¥7,180.88

75,361.47

6,013.44

1,512.00

4,18224

4,007.82

713,311.00

12,731.00

0.00

904,00

39,440.00

2B,474.53

12,858.50

16,265.15

5,657.50

14,088.67

9,044.81

337,713.71

77,160.68

76,361.47

6,013.44

1,612.00

4,162.24

4,007.83

712,311.09

12,731.00

0.00

a04.00

0,440.00

2647433

12,859.50

16,266.15

4,567.50

14,080.67

9,044.81

237,7113.71

77,160.88

75,361.47

6,013.44

1,512.00

4,162.24

4,007,853

73,308.81

1,300.00

0.00

534,00

10.00

234.24

22575

86107

2.50

10.33

130,19

23,616.29

6.2

673,53

2,56

38,00

1,537.76

81247

PAGINA
FECHA
HORA

1,308.00

938,00

534.00

10.00

22570

861.07

2.50

1033

130,19

20,936.20

512

673.50

2.56

39.00

1,537.76

812,47

s 3 DE 4
: 19/01/2018

:  16:20.25
E: R00804768.rdic

s

SALDO POR %
PAGAR EJEC

=T U SE——— ]
.00 90.12
0.00 90.68
0.00 0.00
0.00 62.87
0.00 9997
.00 99,18
0.00 98.27
0.00 94.97
0.00 90,96
0.00 99.93
0.00 096.58
0.00 2.1
0.00 99.99
0.00 98.11
0.00 99.96
0.00 97.49
0.00 73.02
0.00 83.15



110 2,07

anpAd 0BG RO

31403 0908 801

21404 0006 601

ooo
70102 0906 601

70216 030€ 601

TO218 0906 B0

[ PRODUCCION ]

Ejecucién de Gastos - Reportes - Informacién Agregada

_.Un_u:wo_mv.o&

e Musbles

ES ¥ SERVICIOS DE CONSUNO

OTROS GASTOS CORRIENTES
Tesas Generales- Impuesio:
Contribucl P L ias y

Fatenles

Obligaciones con el IESS por
Responsabilidad Patronal

Infereses por Mora Patronal al IESS

AL 570000 OTROS GASTOS CORRIENTES

noo
40103 0906 601

10104 0206 601

40107 090€ 001

40142 0906 601

BIENES DE LARGA DURACION
Mobiliarios (Bienes de Larga Duracion)

quinarias y Equipos (Bienes de
Larga Duracion)

Fuipos-Sistemas y Pagu
Informatices

Equipo Medico

AL 840000 BIENES DE LARGA DURACION

000
20101 D906 601

OTROS PASIVOS

Obligaciones de Ejercicios Anloriores
por Gastos de Personal

AL 990000 OTROS PASIVOS

514 CENTRO DE ESPECIALIDADES DAULE

000 00

13,150.00

#7,200.00

1,402,022.63

1,200.00

200.00
200,00

1,700.00
1,660.00
i£,200,00
19,500.00
15,200.00

52,550.00

100.00

100.00

2.041,173.05

4 AN.00

6,710.00

-7,200.00

77,800.00

2,200,00

200.00
0.00
2.000.00

0.00
£,050.00
0.00
70,750.00

75,000.00

0.00

0.00

0,00

19, B60.00

5,440.00

0.00

1,205,822.63

3,400.00

0.00

300.00

370000

1,660.00

21,250.00
19,500.00
£5,950.00

~128,750.00

100.00

100.00

2,541,173.05

3 Gasto - item - GEO - FTE -
AES DE DICIEMBRE

0.00

0.00

T1.749.47

108.50

.00

027

“j08.77

0.00

0.00

0,00

19.00

18.00

0.00

71,878.24

Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Délares

6,370.0(

1,267,307.90

1,670.84

7239

474323

1,644.00

21,249.35
10,298.00

57,012.08

§9,203.43

0.00

n.oe

,B81.27

]
-
o |

5 F

PAGINA : 4 DE 4
FECHA : 19/01/2018
HORA : 16:20.26
REPORTE:  R00804768.rdlc

L. o e e - -

I ¥ ALK ) POR SALDO POR %
JENGAR PAGAR EJEC
1%,650.38 40 550.38 D82 867 j
6,270.80 £,370.80 69,20 6020 po0 9893
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,259,610.51 1,259,610.51 [AEEIATS | Ap621212 T 000 9088
1,670.84 1,670.84 1,720.16 1,729.18 000 494
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7230 72.39 227,61 22761 000 2413
T iTases | 474323 1,856.77 198677 0.00 4741
1,644.00 1,644.00 5.00 6.00 000 9954
21,248.35 21,249.35 0,65 0.65 000  100.00
18,206.00 19,208.00 202.00 202.00 000 9896
57,012.08 57,012.08 28,937.92 26,057.92 000 6633
39,203.43 09,203.43 29,146.57 29,146.67 0.00 77.28
0.00 0.00 100.00 100.00 0.00 0.00
e om0 100.00 000 0.00
3572,183.88 7,622,183.80 B 0.00 88.77




